
ze

budePlatnost od 14.9. do 22.9.2012

Nabídka platí do vyčerpání zásob. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena.

NESTLÉ      
dětská kaše 2 x 250 g
různé druhy
běžně: 159,80

Cenová bomba!

SLEVA 24%

vÝHoDnÉ baLenÍ!* ARIEL
prací prášek 2 kg
různé druhy

119. 90
SLEVA 23%

169. 90149. 90

SLEVA 15%SLEVA 37%

Cenová bomba!

59.95
cena za 1 ks 

v DUoPaCKU

Cenová bomba!

199.00239.90

Palette. Nejlepší volba pro barvu Vašich vlasů.

č. 1 v barvách*

*Nielsen, podíl na trhu v hodnotě 1-6/2012. 

-33%
akční cena: 119.90

cena za 1 ks v DUOPACKU 

DUOPACK* 
Palette 
Intensive Color Creme
barva na vlasy
různé odstíny
běžně 179,90

59.95

Schlecker_PICC_157x73.indd   1 15.8.12   9:54

cena Schlecker Karta
119. 90
129. 90
169.90

MAYBELLINE 
VOLUME EXPRESS
řasenka
vybrané druhy
Pouze ve vybraných 
prodejnách.

B.U.       
dámská           
toaletní voda
50 ml
různé druhy



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

HAMÁNEK        
masozeleninový příkrm
různé druhy

PANDA NATUR 
bylinný čaj
20 sáčků
různé druhy

NATURLINE       
VÁPNÍK - HOŘČÍK
- ZINEK FORTE
doplněk stravy
30 + 10 tablet      

TEEKANNE
bylinný čaj 
různé druhy

-17% -14%

13. 90 59. 90
16.90

39. 90
42.90 69.90

PAMPERS
dětské vlhčené 
ubrousky
4 x 56 ks* nebo 
4 x 64 ks 129. 90329. 90

349.90

349. 90

PAMPERS
SLEEP&PLAY 
dětské
plenkové kalhotky
různé druhy 

NUTRILON 
pokračovací 
kojenecká výživa 
800 g 
+ při koupi 2 ks 
NUTRILON 
mléčná kaše 225 g 
v hodnotě 84,90 Kč 
ZDARMA od16. 90

od 22.90
-26%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 3

SLEVA 50 157x135 new.indd   1 16.8.12   14:2525% sleva
na pánské sprchové gely adidas 250 ml

pánský sprchový gel 250 ml, různé druhy

5990
 Kč

7990
 

NIVEA         
tělové mléko
250 ml            
různé druhy 

DERMACOL        
BOTOCELL         
intenzivní 
liftingový krém
50 ml 

SWISS-O-PAR
barva na obočí a řasy
různé odstíny

FA         
tuhé mýdlo 
100 g
různé druhy

DIXI         
březová voda 
125 ml
různé druhy

-18%

-13%

-11%

89. 90

319. 90

159. 90

9. 90 34. 90
od 109,90

369.90

179.90

15.90 37.90

69. 90

3+1 ZDARMA*

FREEMAN          
pleťová maska        
nebo peeling       
150 ml
různé druhy

-33%

99. 90
149.90

-37%-32%DOVE        
krémová tableta
4 x 100 g 
různé druhy
běžně: 103,60



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

Kupte 2 výrobky Gliss Kur nebo Taft 
v libovolné kombinaci a získejte RUČNÍK, 
který překvapí svým objemem!

GLISS KUR
expres regenerační 
pěna 125 ml, 
zázračné sérum ve spreji 
200 ml nebo 
regenerační maska 300 ml
různé druhy

109.90
139.90

GLISS KUR
šampon 250 ml
nebo
balzám 200 ml
různé druhy

64.90
69.90

TAFT
pěnové tužidlo 
200 ml
různé druhy

69.90
89.90

-21%

-22%

Platí 
do vydání 

dárku. 

Schlecker_GK+Taft_Volume_157x135.indd   1 28.8.12   10:31

   Osvojte si
 nejnovější
       trendy!

WELLAFLEX
lak na vlasy
250 ml 
různé druhy
84.90

WELLA FORTE
lak na vlasy 250 ml 
nebo tužidlo 200 ml
různé druhy
89.90

WELLATON
pěnová barva
na vlasy
různé odstíny
124.90

WELLA PRO SERIES
šampon nebo balzám
500 ml 
různé druhy
119.90

69.90 69.90

109.90

99.90

-22% -22%

-12%

-16%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 5

Při nákupu libovolných výrobků GARNIER nad 149 Kč 

STYLOVÁ TAŠKA ZDARMA*

UltraLift
Garnier

Akce platí od 14.9. do 6.10.2012 

FRUCTIS šampon 250 ml nebo balzám 200 ml 
různé druhy 4990

4990

11990

6990 

9990

69,90 Kč

79,90 Kč

od 139,90 Kč

109,90 Kč

od 129,90 Kč

GARNIER dámský nebo pánský deodorant 
různé druhy

GARNIER PURE ACTIVE pleťová kosmetika 
různé druhy

GARNIER COLOR SENSATION barva na vlasy 
různé odstíny

GARNIER PURE pleťová kosmetika 
různé druhy



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

SENSODYNE          
REPAIR&PROTECT         
zubní pasta 
75 ml

SPOKAR         
mezizubní kartáček         
různé druhy

MERIDOL
HALITOSIS          
zubní pasta
75 ml 

ELMEX        
INTENSIVE CLEANING
zubní pasta
75 ml

ALWAYS ULTRA     
dámské       
hygienické vložky        
různé druhy        

KLIP RÁM         
se stojánkem         
13 x 18 cm

ORAL B       
COMPLETE DEEP CLEAN
MEDIUM 40     
zubní kartáček    
2 ks

BEL       
vatové tyčinky        
160 ks

BELLINDA   
ABSOLUT RESIST    
punčochové kalhoty  
V akci také FLY    
punčochové kalhoty     
za 29,90 Kč

TOP GOLD          
deodorant na nohy 
s arnikou
proti pocení, 
zápachu a plísni
150 g

-12%

109. 90
124.90

-17%

139. 90
169.90

-20%

79. 90
99.90

99. 90

-25%

14. 90
19.90

-13%

129. 90
149.90

-12%

74. 90
85.90

WHITE PEARL
bělící zubní pero         
2,2 ml

-20%

229. 90
289.90

-15%

109. 90
129.90

104.90
cena Schlecker Karta

-14%69.90
Akční cena 
za 1 ks - 62,90 Kč

59.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

GILLETTE FUSION     
PROGLIDE MANUAL     
pánský holící strojek     
V akci také    
POWER    
holící strojek     
za 369,90 Kč

-17%

229. 90
279.90

DUoPaCK*  

-25%

29. 90
39.90



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 7

WOOLITE          
prací gel        
2 L            
různé druhy

BRISE          
SENSE&SPRAY            
náhradní náplň 
do osvěžovače vzduchu
různé druhy

LENOR           
aviváž          
1 L          
různé druhy

REX      
prací prášek      
nebo gel  
20 pracích dávek         
různé druhy

BREF        
POWER AKTIV         
WC blok        
2 x 51 g         
různé druhy

ZEWA SOFTIS       
papírové kapesníky     
2 x 10 x 10 ks     
+ pastelky ZDARMA*

JAR PLATINUM         
24 ks
nebo       
JAR             
27 ks 
tablety do myčky 

SAVO PRIM           
dezinfekční          
čistící prostředek 
1 L
různé druhy 

KLEENEX         
DELICATE WHITE            
toaletní papír           
2-vrstvý / bílý          
12 rolí

99. 90
109.90

-28%

99. 90
139.90

-25%

59. 90
79.90

74. 90

-12%

34. 90
39.90

69. 90

JAR         
prostředek        
na mytí nádobí         
500 ml        
různé druhy

-11%

22. 90
25.90 119.90

cena Schlecker Karta

-24%

37. 90
49.90

-42%

109. 90
189.90

-35%

129. 90
od 199.90

-26%

54. 90
74.90

DUoPaCK*  

+

20
PRANÍ

SAVO PLUS GEL
univerzální       
čistící prostředek          
750 ml
různé druhy 

DUoPaCK*  vÝHoDnÉ baLenÍ*



Chcete - li dostávat náš leták do schránky, kontaktujte nás na: 810 800 011.

Platnost akční nabídky do 30. 9. 2012.
*Ke každé zakázce bude účtována částka 

za vyvolání fi lmu 129,- Kč.

Platnost akční nabídky do 30. 9. 2012.
*Ke každé zakázce bude účtován manipulační 

polatek 55,- Kč.

*cena je platná v objednávce nad 100 ks foto

*cena platí při současném vyvolání fi lmu

*

*

Digitální 
fotografi e

-20%

-50%
Klasická 
fotografi e

původní cena 1,99 Kč

0,0,0,9999990,990,0,0,990,990,990,0,0,990,

1,1,1,9999991,991,1,1,991,991,991,1,1,991,

Kč/ks

Kč/ks

formátu 9 x 13 cm v kvalitě standard 
při současném vyvolání fi lmu.

šíře 10 cm v kvalitě standard.
Akce platí pro objednávky z sfotky.cz, 
tetafoto.cz, CD a HPS

*cena je platná v objednávce nad 100 ks foto

-50%

formátu 9 x 13 cm v kvalitě standard 
při současném vyvolání fi lmu.

šíře 10 cm v kvalitě standard.
Akce platí pro objednávky z sfotky.cz, 

původní cena 2,49 Kč

www.tetafoto.cz www.sfotky.cz

Poslední příležitost! Časově omezená nabídka!

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

SLEVOVý KUPON

DERMACOL LIP SEDUCTION        
rtěnka         
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

40 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL ONE COAT
vysoce krycí lak na nehty
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

20 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL LONGLASTING
rtěnka
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

20 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL
BASE COAT
zpevňující lak s kalciem
Pouze ve vybraných prodejnách.

30 Kč

SLEVOVý KUPON

MAX SAN
dezinfekční 
čistící prostředek
různé druhy

10 Kč
SLEVOVý KUPON

HELLE       
balzám na rty
různé druhy

3 Kč


